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 (kujdes lexoje me vëmendje)

Përpara se të kryejë blerjen e këtyre programeve Klienti është informuar dhe ka rënë dakort me kushtet e mëposhtme:

· Ky program është dhe pranohet i tillë nga përdoruesi dhe nuk mund të bëhen ndryshime apo funksione shtesë.

· Programi kryen të gjitha funksionet që janë specifikuar në detajet e tij.

· Klienti është njohur më parë me programin dhe e ka pranuar atë. Në rast se nuk është njohur ai ka mundësi ta bëjë këtë paraprakisht duke e marrë nga interneti apo pranë zyrës së Programe Shqip dhe ta përdorë për periudhën e provës.

· Programi mund të instalohet vetëm në 1 kompjuter.

· Blerja e programit nuk përfshin instalimin në ambientet e Klientin dhe as ndonjë lloj trajnimi aty. 

· Instalimi në ambientet e Klientit apo trajnimi kryhet kundrejt tarifave shtesë të publikuara. Instalimi pa tarifë mund të kryhet vetëm në zyrën e Programe Shqip

· Paketat e programeve pas blerjes nuk mund të kthehen dhe as të rimbursohen nëse nuk pranohen më nga Klienti.

Blerja ju jep të drejtën e:

· Përdorimit të programit me të gjitha funksionet e tij për një kohë të pacaktuar.

· Ri istalimit të programit në po të njëjtin kompjuter sa herë do të lindi nevoja.

· Suportit nga Programe Shqip.

· Marrjes së updateve të reja në vazhdimësi për këtë version programi .

Blerja ju ndalon të:

· Instaloni këtë program në kompjutera të tjerë apo subjekte të tjera.

· Rishisni këtë program.

· Përdorni imazhet apo materialet e tij për destinacione të tjera.

· Përdorni të dhënat e tij në programe apo me destinacione të tjera.

Programe Shqip nuk mban përgjegjësi për llojin apo vërtetësinë e të dhënave që do të regjistrohen nga Klienti. Ky program jep mundësinë e eksportimit të të dhënave në mënyrë që të bëhet ruajtja e tyre në vende alternative. Programe Shqip nuk mban përgjegjësi për humbjen apo dëmtimin e të dhënave si pasojë e probleme apo mos funksionimit të pajisjeve ku është instaluar. Liçensimi dhe kodi janë të vlefshme edhe në rast formatimi të kompjuterit dhe mund të përdoren përsëri. Kodet e dhëna nga Programe Shqip duhet të ruhen sepse janë të nevojshme në rast ri instalimi.
Klienti në momentin e blerjes konfirmon që ka lexuar dhe pranuar termat e mësipërm.
Programe Shqip sh.p.k
Termat e blerjes se ProBar dhe ProMarket










